



#### ARTENVAS

##### Hiszpania

ARTENVAS, z siedzibą w Alicante, zyskał silną reputację w branży transportu tektury. Założona ponad 50 lat temu firma zawsze szczyliła się najnowocześniejszymi metodami produkcji w swoim sektorze, aby spełniać i przekraczać wymagania klientów z różnych branż.

#### AUTAJON PACKAGING GMT

##### Portugalia

GMT Gráficos, portugalska firma specjalizująca się od 2011 roku w produkcji składanych kartonów, luksusowych pudełek, małych punktów sprzedaży i wydawnictw, dołączyła do francuskiej grupy rodzinnej w 2023 roku. Przemianowana na Autajon Packaging GMT, firma podziela te same silne wartości, co Grupa: poczucie wyjątkowej obsługi i ciągłe poszukiwanie innowacyjnych produktów.



#### BAIDA PACK CO. LTD

##### Jordan

BAIDA PACK jest wiodącym dostawcą niestandardowych i najnowocześniejszych rozwiązań w zakresie opakowań farmaceutycznych. Dzięki ponad 25-letniemu doświadczeniu w druku i zastosowaniach offsetowych, firma oferuje szeroką gamę produktów, w tym składane kartony, ulotki informacyjne dla pacjentów i zadrukowane folie aluminiowe.

#### BALTAZAR D.O.O.

##### Chorwacja

Założona w 1993 r. firma Baltazar d.o.o. produkuje opakowania kartonowe i papierowe oraz inne produkty drukowane, takie jak książki, wizytówki i kalendarze. Firma nabyła oprogramowanie Sistrade w celu stworzenia innowacyjnych obszarów produkcyjnych dostosowanych do głównych filarów Przemysłu 4.0.



#### CARTONNERIE MODERNE

##### Francja

Cartonnerie Moderne specjalizuje się w produkcji opakowań dla przemysłu spożywczego, w szczególności dla piekarni i cukierni. Firma jest obecnie jedną z wiodących francuskich firm pod względem wzrostu, z opakowaniami stanowiącymi 80% jej działalności i pozostałymi 20% przeznaczonymi na produkcję niestandardowych opakowań.

#### DLD INDÚSTRIA GRÁFICA

##### Portugalia

DLD Indústria Gráfica jest dostawcą produktów i usług graficznych, takich jak opakowania i etykiety. W ciągu ponad 70 lat istnienia na rynku, firma zawsze dążyła do osiągnięcia najwyższych standardów krajowych i międzynarodowych. Z tego powodu firma stale inwestuje w innowacje i skuteczne zarządzanie klientami.



INDÚSTRIA GRÁFICA  
EST. 1951



## EDELMANN PACKAGING INDIA

### Indie

Od 2013 roku Edelmann India należy do Grupy Edelmann. Zakład produkcyjny o powierzchni 9 000 metrów kwadratowych jest wyposażony w 6-kolorowe maszyny, suszarki UV i maszyny tnące, które pozwalają Edelmann India sprostać wymaganiom, aby osiągnąć światowy standard jakości Edelmann "High Q Packing".

## ERBI SP. Z O.O.

### Polska

ERBI to jedna z wiodących na polskim rynku drukarni opakowań, specjalizująca się w produkcji pudełek kartonowych dla przemysłu farmaceutycznego. Charakteryzując się terminowością i elastycznością w stosunku do swoich klientów, firma stawia na wysoko wykwalifikowany zespół profesjonalistów z bogatym doświadczeniem w branży poligraficznej.



## GRÁFICA IDEAL

### Portugalia

Gráfica Ideal to portugalska firma produkująca składane opakowania kartonowe i opakowania z tektury falistej od 1945 roku. W celu przyjęcia najnowszych technologii umożliwiających cyfrową transformację i utrzymania najwyższych standardów jakości, Gráfica Ideal zdecydowała się na wdrożenie oprogramowania Sistrade.

## GRÁFICAS NOGUEIRA

### Hiszpania

Gráficas Nogueira ma ponad 75-letnie doświadczenie w branży graficznej, koncentrując się na produkcji opakowań, zwłaszcza dla sektora spożywczego. Firma przyczynia się do widoczności dobrych praktyk środowiskowych, promując zaufanie i napędzając pozytywne zmiany dla naszej planety.



## GRAFISOL

### Portugalia

Obecna na rynku poligraficznym od 1992 roku, firma Grafisol oferuje szeroki zakres usług graficznych, z naciskiem na druk opakowań. Składająca się z dynamicznego i innowacyjnego zespołu firma nieustannie inwestuje w zwiększanie mocy produkcyjnych i poprawę jakości swoich produktów.



## GRAFOPACK

### Hiszpania

Grafopack ma ponad pięćdziesięcioletnią historię rozwoju i produkcji składanych opakowań kartonowych i ekspozytorów POS, kierując projektami głównych projektantów i przemysłowców z branży napojów i żywności. Firma Grafopack zawsze była zaangażowana w integrację procesów rozwoju i produkcji opakowań.





## GRECA - ARTES GRÁFICAS

### Portugalia

Greca to zrównoważona drukarnia z ponad 30-letnim doświadczeniem, która ewoluowała, aby sprostać potrzebom klientów. Obecnie posiada dwa centra produkcyjne, z których jedno zajmuje się produkcją nośników komunikacji i materiałów drukowanych, a drugie produkcją opakowań.

## GRUPO EXPRESSO

### Portugalia

Grupo Expresso działa w sektorze opakowań z kartonu składanego i tektury falistej, głównie dla przemysłu tekstylnego, spożywczego, winiarskiego i obuwniczego. Priorytetami firmy są innowacyjność, jakość i tworzenie konkretnych rozwiązań zgodnych z trendami rynkowymi i potrzebami każdego klienta.



## HINOJOSA PACKAGING GALERÍA GRÁFICA

### Hiszpania

Od 1951 roku Hinojosa Packaging Galería Gráfica specjalizuje się w tworzeniu rozwiązań opakowaniowych o największej wartości dodanej dla swoich klientów w sektorach perfumeryjnym, kosmetycznym, gourmet food, winiarskim i spirytusowym. Jako wiodący przykład w branży opakowań, firma rozumie specyficzne potrzeby i oczekiwania rynku.



## LITOGRAFÍA A. ROMERO, S.L.

### Hiszpania

Litografía A. Romero, S.L. jest kanaryjską firmą, liderem lokalnego przemysłu graficznego. Koncentrując się na pełnej satysfakcji swoich klientów, firma łączy najnowocześniejszą technologię z tradycją, zawsze opierając się na najbardziej zaawansowanych systemach technicznych i najbardziej wykwalifikowanych zasobach ludzkich.



## LUNA PRESS

### Liban

Luna Press, wiodąca firma w branży poligraficznej w Libanie, została założona w 1967 roku, ale od tego czasu nie zaprzestała ekspansji w zakresie technologii i inwestycji. Luna Press ma długą historię sukcesów w dostarczaniu wysokiej jakości opakowań dla szerokiej gamy rynków, w tym przemysłu spożywczego, tytoniowego, kosmetycznego, farmaceutycznego i gospodarstwa domowego.

## MONTEIRO PACKAGING (LIDERBOX)

### Portugalia

Monteiro Packaging produkuje opakowania kartonowe, przy czym przemysł spożywczy jest najbardziej wymagającym ze wszystkich sektorów. Dzięki ponad 50-letniemu doświadczeniu w opracowywaniu rozwiązań opakowaniowych, firma posiada dwie jednostki produkcyjne, zatrudniające ponad 400 osób. Uznawana za wysoce niezawodną w branży, Monteiro Packaging ma ugruntowaną pozycję w Europie.





#### MORA PACKAGING

##### Hiszpania

Mora Packaging to producent opakowań specjalizujący się w kompleksowych rozwiązaniach opakowaniowych i ekspozycyjnych POS. Dzięki 50-letniemu doświadczeniu, jej usługi łączą w sobie design, funkcjonalność, jakość, najnowocześniejszą technologię i zrównoważony rozwój.

#### NOON FOR PRINTING AND PACKAGING

##### Egipt

Noon for Printing and Packaging posiada ponad 50-letnie doświadczenie w branży poligraficznej i opakowaniowej. Firma dostarcza najwyższej jakości produkty w przystępnych cenach, kupując najwyższej jakości surowce i wykorzystując najlepsze maszyny technologiczne z dobrze wyszkolonym i doświadczonym personelem.



#### NOVOGRAF

##### Hiszpania

Novograf jest firmą rodzinną należącą do Corporate Group Valls. Firma rozpoczęła swoją działalność w 1985 roku i obecnie posiada najnowocześniejsze maszyny; główną działalnością jest produkcja opakowań kartonowych, a także druk komercyjny i nadruki specjalne (poliester i plastik).

#### OLEGÁRIO FERNANDES

##### Portugalia

Olegário Fernandes jest producentem pudełek kartonowych, etykiet samoprzylepnych oraz etykiet mokrych i foliowych. Firma została założona w 1922 roku i od tego czasu rozwinęła się w przedsiębiorstwo zatrudniające 140 pracowników, dysponujące 10 000 m<sup>2</sup> powierzchni, zmodernizowanymi i zautomatyzowanymi liniami produkcyjnymi oraz sprzętem roboczym.



#### ONDA GRAFE

##### Portugalia

Onda Grafe to firma z branży poligraficznej i opakowaniowej, która wykonuje wszelkiego rodzaju prace komercyjne, w tym broszury, katalogi, broszury itp. Z misją dostarczania innowacyjnych, kreatywnych i wysokiej jakości produktów i usług graficznych, firma inwestuje w najnowsze maszyny, technologie i kwalifikacje personelu.

#### SAGO PACKAGING

##### Hiszpania

Sago Packaging specjalizuje się w projektowaniu i produkcji opakowań, pudełek i pojemników. Spójność dobrej jakości produktów i usług skłoniła firmę do poszukiwania i zainwestowania w oprogramowanie Sistrade, które zaspokaja wszystkie potrzeby firmy.



**SENTEZ GRUP****Turcja**

Sentez Grup, pionier w dziedzinie rozwoju i przełomów technologicznych w tureckim sektorze opakowań od 1964 r., osiągnął liczne innowacje i sukcesy w swojej dziedzinie, zapewniając terminową i wysokiej jakości obsługę zmieniających się potrzeb swoich klientów w tej konkurencyjnej erze globalizacji.

**SIAM TOPPAN PACKAGING CO., LTD.****Tajlandia**

Siam Toppan Packaging, wiodący tajlandzki producent opakowań z nadrukiem offsetowym, od momentu założenia w 1990 roku zawsze koncentrował się na ciągłym doskonaleniu produkcji opakowań o wysokich standardach jakości. Firma rozwija swoje produkty, koncentrując się na atrakcyjnym, trwałym i wyróżniającym się wzornictwie oraz innowacyjnej technologii.

**SPECTRUM LITHOGRAPH****Stany Zjednoczone Ameryki**

Spectrum Lithograph to globalna organizacja z sercem i duszą lokalnego sklepu, obejmująca cały proces pakowania - od projektu po dostawę. Jest to firma rodzinna z ponad 40-letnim doświadczeniem, co wyjaśnia jej zdolność do pomagania klientom w osiągnięciu wszystkich celów związanych z opakowaniami biznesowymi.

**TIPOCOR****Portugalia**

Założona w 1993 roku firma Tipocor zajmuje się głównie produkcją ulotek farmaceutycznych. Pod koniec 2016 roku uruchomiła nowy obszar działalności - składane kartony - produkując opakowania papierowe. SISTRADE dostarczyła Tipocor pionowe rozwiązanie dla przemysłu opakowaniowego i poligraficznego, umożliwiające zarządzanie i kontrolę procesów przemysłowych i biznesowych firmy.

